
LISTE PRELIMINARÄ BURSE PERFORMANTÄI $1 II $1 BURSE SOCIALE DIN FONDURI BUGETARE SEM li, 2024-2025

CONTESTATII LA PREZENTELE LISTE SE DEPUN TNPERIOADA 28 - 31 MARTIE2025 LAADRESA DE EMAIL secretariat.chem@ubbcluj.ro

Nr. crt.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nr.

matricol

2500

2476

2507

2484

2503

2485

2455

2457

2465

2464

2434

2435

2428

2427

2436

423

411

408

403

3387

3379

Venit mediu
Anul de Linia de

Observatii (venituri mici,
Tip bursä

Specializarea Media Buget/Taxä net/membru

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie

Chimie
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie ii carbochimie

studiu

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

1

3

3

3

1

1

9.76

9.66

9.46

9.06

8.80

8.73

9.80

9.80

9.23

8.56

9.36

9.12

8.90

8.83

8.73

8.70

9.86

9.53

8.80

8.83

familie
buget

buget

buget

buget

taxa

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

taxa

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

studiu

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

caz medical, orfan,

roveni i din casele de

medie BAC 9.38

medie BAC 9.23

acordatä

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

3392

3395

3406

3415

3410

3417

3447

3419

3428

3430

3429

3422

3432

3446

3448

3318

3307

3354

3314

3337

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimie alimentarä si tehnologii biochimice

Ingineria $i informatica proceselor chimice
biochimice

Ingineria informatica proceselor chimice
biochimice

Ingineria 9i informatica proceselor chimice 9i
biochimice

Ingineria informatica proceselor chimice
biochimice

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie ii carbochimie
Ingineria 9i informatica proceselor chimice
biochimice

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

8.73

9.16

9.26

9.06

9.03

8.86

9.56

9.53

9.36

9.36

8.96

8.93

8.90

8.86

8.83

9.46

8.66

8.66

8.66

9.86

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI'

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

3339

3342

3333

3365

3355

3364

3357

3248

3233

3227

3234

3261

3255

3290

3265

3268

3266

3304

3292

3140

Ingineria Si informatica proceselor chimice Si
biochimice

Ingineria informatica proceselor chimice si
biochimice

Ingineria Si informatica proceselor chimice
biochimice

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie ii carbochimie
Chimia ii ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Chimie alimentarä tehnologii biochimice

Chimie alimentarä $i tehnologii biochimice

Ingineria ii informatica proceselor chimice si
biochimice

Ingineria informatica proceselor chimice
biochimice

Ingineria informatica proceselor chimice si
biochimice

Ingineria 9i informatica proceselor chimice
biochimice

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä
Inma In Inena su s an e or or

petrochimie Si carbochimie

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

9.70

9.50

8.96

9.63

9.43

9.26

8.62

9.70

9.56

9.36

9.03

9.06

8.66

9.50

9.13

8.80

8.73

9.60

8.56

8.80

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO
aruce,

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

3144

3161

3168

3182

3187

3203

3179

3186

3202

3204

3217

3191

3209

3197

3195

3207

367

368

375

366

Chimia ii ingineria substantelor organice,
petrochimie Si carbochimie

Chimie alimentarä si tehnologii biochimice

Ingineria si informatica proceselor chimice $i
biochimice

Ingineria 5i informatica proceselor chimice
biochimice

Ingineria $i informatica proceselor chimice
biochimice

Ingineria informatica proceselor chimice 9i
biochimice

Ingineria ii informatica proceselor chimice 9i
biochimice
Ingineria 9i informatica proceselor chimice 9i
biochimice

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä
Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie $i carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie $i carbochimie

Chimia si ingineria substantelor organice,
petrochimie Si carbochimie

Chimia si ingineria substantelor organice,
petrochimie $i carbochimie

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

8.70

9.46

9.86

9.30

9.23

8.63

8.53

8.50

9.43

9.40

9.33

9.23

9.20

9.16

8.93

8.63

9.60

9.50

8.96

8.70

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

HU

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII



82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

377

355

336

343

329

332

324

303

309

316

322

321

305

320

2478

2484

2366

2492

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia $i ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Chimia si ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia $i ingineria substantelor organice,
petrochimie ii carbochimie
Chimia $i ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia 9i ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia $i ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie $i carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie Si carbochimie

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimia $i ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimie avansatä

Chimie avansatä

Chimie avansatä

Chimie clinicä

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

1

1

2

1

8.56

9.76

9.63

8.66

9.43

8.90

8.76

9.86

9.86

9.86

9.86

9.76

9.36

8.96

9.66

8.83
10

9.50

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

medie semestrul VI 9.86

medie semestrul VI 9.56

medie semestrul VI 9.40

medie semestrul VI 9.70HU

RO

RO

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPI

BPI



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

2384

2379

2381

2386

2495

2499

2391
2505

2503

2510

2396

2514

2522
2416

2417

2421

2426

2418

2423

2435

2525

2448

2444

2511

2430

374

2494

Chimie clinicä

Chimie clinicä

Chimie clinicä

Chimie criminalisticä

Ingineria materialelor protectia mediului

Ingineria materialelor protectia mediului

Ingineria materialelor protectia mediului

Ingineria proceselor organice si biochimice

Ingineria proceselor organice biochimice

Ingineria proceselor organice biochimice

Ingineria proceselororganice si biochimice

Inginerie chimicä avansatä de proces
Inginerie chimicä avansatä de proces
Inginerie chimicä avansatä de proces
Inginerie chimicä avansatä de proces
Inginerie chimicä avansatä de proces
Inginerie chimicä avansatä de proces

Inginerie chimicä avansatä de proces

Inginerie chimicä avansatä de proces

Tehnici moderne de sintezä in chimie

Chimia ingineria nano- $i biomaterialelor
Chimia ingineria nano- Si biomaterialelor
Chimia $i ingineria nano- biomaterialelor

Ingineria proceselor organice biochimice

Chimie
Chimia 9i ingineria substantelor organice,
petrochimie 9i carbochimie

Chimie

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

3

1

1

9.00

8.50

8.50

9.50

9.83
9.16

9.19
9.33

9.16

9.16

10.00

10.00

10.00

9.83

9.83
9.66

9.33

9.33

8.66

8.66

9.83

9.50

7.33
8.74

8.30

6.20

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

RO

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

9.48

11.69

54.77

325.30

orfan

orfan

orfan

orfan

BPII

BPII

BPII

BPI

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPI

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPII

BPI

BPII

BS

BS

BS

BS



127

128

129

130

131

132

133

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

373

3206

2510

3267

311

2478

3290

3380

3387

3304

2487

307

3292

2422

414

3351

3166

421

3403

3363

Chimia Si ingineria substantelor organice,

petrochimie Si carbochimie

Inginerie biochimicä

Ingineria proceselor organice biochimice

Ingineria $i informatica proceselor chimice
biochimice

Chimia ingineria substantelor organice,

petrochimie carbochimie

Chimie

Ingineria si informatica proceselor chimice

biochimice

Chimia Si ingineria substantelor organice,

petrochimie si carbochimie

Chimia 9i ingineria substantelor organice,

petrochimie si carbochimie

Inginerie biochimicä

Chimie
Chimia ingineria substantelor organice,

petrochimie $i carbochimie

Inginerie biochimicä

Inginerie chimicä avansatä de proces
Chimie

Inginerie biochimicä

Ingineria informatica proceselor chimice $i
biochimice

Chimie
Chimia si ingineria substantelor organice,

petrochimie $i carbochimie

Ingineria 9i informatica proceselor chimice si
biochimice

Inginerie biochimicä

1

4

1

3

4

1

3

1

1

3

1

4

3

2

2

2

4

1

4

1

2

8.06

7.90

9.16

7.66

7.73
6.76

9.50

7.83

9.30

9.60

7.06

8.36

8.56

8.66

7.86

8.40

7.23

6.86

8.70

7.66

6.06

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

724.10
768.99
821.35

1573.96

2043.95
187.53

607.22

951.61

1574.47
1642.22
1754.10

1796.69
2010.38

RO

RO

RO

RO

EN

RO

RO

HU

RO

RO

RO

or-fan

orfan

orfan

orfan

orfan

familie monoparentala

familie monoparentala

familie monoparentala

familiemonoparentala
familie monoparentala
familiemonoparentala

familie monoparentala
familie monoparentala

medical

medical

medical

medical

medical

medical

medical
medical

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS



148

149

150

151

152

153

154

155

156

157
158

159

160

161

162

163

164

165

166
167

3406

3382

3288

356

3419

3236

3415

3147
3451

3270

3291

3417

3195

2428

2454

3192

309

304

3435

3432

Ingineria Si informatica proceselor chimice
biochimice

Chimia ingineria substantelor organice,

petrochimie carbochimie
Ingineria informatica proceselor chimice

biochimice

Chimia ingineria substantelor organice,

petrochimie si carbochimie

Inginerie biochimicä

Chimia $i ingineria substantelor organice,

petrochimie carbochimie
Ingineria si informatica proceselor chimice si
biochimice

Chimia ingineria substantelor organice,

petrochimie si carbochimie
Inginerie biochimicä

Ingineria informatica proceselor chimice

biochimice

Inginerie biochimicä

Ingineria informatica proceselor chimice

biochimice

Inginerie biochimicä

Chimie

Masterat didactic Chimie

Inginerie biochimicä

Chimia $i ingineria substantelor organice,

petrochimie si carbochimie

Chimia ingineria substantelor organice,

petrochimie $i carbochimie
Inginerie biochimicä

Inginerie biochimicä

1

1

3

2

1

3

1

4

1

3

3

1

4

3

2

4

4

4

1

1

9.26

7.30

7.06

6.90

9.53

7.70

9.06

7.10

8.00

8.16

6.60

8.86

8.93

8.90

9.20

7.90

9.86

8.70

7.03

8.90

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

taxa

buget

buget

buget

buget

buget

buget

0.00

0.00

0.00

0.08

6.88

11.75

63.07

145.01

168.18

353.07

396.25

511.63

543.71

576.04
637.11

638.12

674.88

753.16

778.01

873.56

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

HIJ

RO

RO

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici
venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS



168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

3389

3390

305

2506

423

2478

2431

2465

2540

343

3268

3179

2057

3296

2523

2421

369

2471

3219

3385

3353

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie
Chimia ii ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie
Ingineria proceselor organice biochimice

Chimie

Chimie avansatä

Chimie

Chimie

Masterat didactic Chimie
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie
Ingineria informatica proceselor chimice si
biochimice

Inginerie biochimicä

Ingineria Si informatica proceselor chimice
biochimice

Ingineria proceselor organice $i biochimice

Inginerie biochimicä

Chimia si ingineria nano- biomaterialelor

Chimie
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie
Masterat didactic Chimie

Inginerie biochimicä

Chimia 9i ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Inginerie biochimicä

1

1

4

1

1

1

3

2

1

2

3

1

4

1

3

1

3

1

2

4

1

2

7.50

7.13

9.36

8.33

8.70

9.66

8.43

9.23

9.56

8.66

8.80

7.73

8.53

7.00

8.13

8.50

8.03

8.10

9.80

7.63

6.40

6.56

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

894.91

894.91

896.80
907.50

921.09
928.35

964.31
980.20
1015.55

1038.16

1039.82

1064.92

1088.76
1119.56
1237.46

1262.66
1303.34

1451.24

1499.97
1533.53

1595.75

1605.23

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS



190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

338

2497

3295

321

2525

306

2420

2381

362

3203

329

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Ingineria materialelor si protectia mediului

Inginerie biochimicä
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie Si carbochimie

Chimia ingineria nano- biomaterialelor

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie carbochimie

Chimie

Chimie clinicä
Chimia ingineria substantelor organice,
petrochimie si carbochimie

Ingineria informatica proceselor chimice si
biochimice

Chimia Si ingineria substantelor organice,
petrochimie 9i carbochimie

2

1

3

4

1

4

3

2

1

4

3

5.96

8.83

7.80

9.76

8.66

7.73

8.26

8.50

6.00

8.63

9.43

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

buget

1711.55

1723.48
1787.78

1887.18

1887.83

1939.47
1959.60

1963.47

1963.60

1992.76

1999.78

RO

RO

HU

RO

HU

RO

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

venituri mici

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS
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